满、且标的资产2020年《专项审核报告》及《减值测试报告》披露、且上市公司2020年年度报告公告、且除殷晓东外的其

他交易对方的盈利补偿义务履行完毕后，除殷晓东外的其他交易对方认购的对价股份方可一次性解禁。

上述法定锁定期届满后，如交易对方担任上市公司的董事、监事及高级管理人员，该等自然人还需根据中国证监会及

深交所的相关法律规定执行作为董事、监事、高级管理人员需要进一步履行的限售承诺。

本次交易实施完成后，交易对方由于京蓝科技送红股、转增股本等原因增持的上市公司股份，亦应遵守上述约定。

（二）殷晓东股份解禁数量

1、殷晓东等37名交易对方承诺，中科鼎实在2018年度、2019年度、2020年度合并财务报表中扣除非经常性损益后归

属于母公司的净利润三年累计实现不低于40,000万元， 且盈利承诺期内目标公司每年实现扣除非经常性损益后归属于

母公司的净利润均不低于9,000万元。 同时，目标公司在2018年度、2019年度、2020年度合并财务报表中经营性现金流量

净额三年累计不低于15,000万元， 且目标公司在2018年度、2019年度、2020年度合并财务报表中经营性现金流量净额每

年均为正数。

2、根据中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《中科鼎实环境工程有限公司2018年度业绩承诺实现情况

专项审核报告》（中兴财光华审专字（2019）第111015号），中科鼎实2018年度扣除非经常性损益后归属于母公司所有者

的净利润为10,230.96万元、经营性现金流量净额为5,940.68万元，高于各年度业绩承诺金额下限，累计实现净利润占累

计承诺金额的比例为25.58%、 累计实现经营性现金流量净额占累计承诺金额的比例为39.60%， 已实现2018年度业绩承

诺。

独立财务顾问华泰联合证券有限责任公司已根据中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《中科鼎实环境

工程有限公司2018年度业绩承诺实现情况专项审核报告》（中兴财光华审专字（2019）第111015号）对中科鼎实2018年

度业绩承诺实现情况发表了核查意见。

3、鉴于殷晓东等37名交易对方已实现2018年度业绩承诺，因此不存在补偿义务，且殷晓东第一次解禁股份的锁定期

12个月已到，根据《发行股份购买资产协议》约定，殷晓东可解禁其取得对价股份的25%即28,460,642股，占公司总股本

的2.78%。

三、本次解除限售股份的情况

1、本次解除限售股份可上市流通日期：2020年3月20日。

2、本次可上市流通数量为28,460,642股，占总股份比例为2.78%。

3、本次解除限售股份可上市流通情况如下：

序号

解除限售

股东

所持公司限售股份

总数（股）

本次解除限售股数

（股）

本次解除限售股份

占公司无限售股份

总数的比例（%）

本次解除限售

股份占公司总

股本比例（%）

质押股份数量（股）

1 殷晓东 113,842,569 28,460,642 3.71 2.78 0

注：此处计算的本次解除限售股份占公司无限售股份总数的比例，是指占本次变动后公司无限售股份数的比例。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量/股 比例（%） （＋，－） 数量/股 比例（%）

一、 限售条件流通股/非

流通股

284,083,849 27.75 -28,460,642 255,623,207 24.97

高管锁定股 43,868,662 4.29 0 43,868,662 4.29

首发后限售股 240,215,187 23.47 -28,460,642 211,754,545 20.69

二、无限售条件股份 739,583,967 72.25 28,460,642 768,044,609 75.03

三、股份总数 1,023,667,816 100.00 0 1,023,667,816 100.00

五、本次申请解除限售的殷晓东作出的相关承诺及履行情况

承诺方 承诺事项 主要承诺内容 履行情况

殷晓东

保持京蓝科技

股份有限公司

独立性的承诺

函

（一）关于保证京蓝科技人员独立

1、保证京蓝科技的总经理、副总经理、财务负责人、董事会秘书等高级管理人员

不在本承诺人控制的其他企业中担任除董事、监事以外的其他职务，且不在本承诺人

控制的其他企业领薪； 保证京蓝科技的财务人员不在本承诺人控制的其他企业中兼

职、领薪。

2、保证京蓝科技拥有完整、独立的劳动、人事及薪酬管理体系，且该等体系完全

独立于本承诺人及本承诺人控制的其他企业。

（二）关于保证京蓝科技财务独立

1、保证京蓝科技建立独立的财务会计部门，建立独立的财务核算体系和财务管

理制度。

2、保证京蓝科技独立在银行开户，不与本承诺人及本承诺人控制的其他企业共

用一个银行账户。

3、保证京蓝科技依法独立纳税。

4、保证京蓝科技能够独立做出财务决策，不干预其资金使用。

5、保证京蓝科技的财务人员不在本承诺人控制的其他企业双重任职。

（三）关于京蓝科技机构独立

保证京蓝科技依法建立和完善法人治理结构，建立独立、完整的组织机构，与本承

诺人控制的其他企业之间不产生机构混同的情形。

（四）关于京蓝科技资产独立

1、保证京蓝科技具有完整的经营性资产。

2、保证不违规占用京蓝科技的资金、资产及其他资源。